
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10869363 Hatálybalépésének dátuma: 2024.nov.29.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-4596-2024

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.nov.28.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.nov.29.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Frankel Leó út 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 A Fsz.

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz.

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 A Fsz. 3

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 1

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 2

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 3

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 4

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 5

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 A Fsz. 3 13504/0/A/

3

Igen 1010100

0000180

7960000

0081164 4

240973,

649254

O11001602

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 1 13486/0/A/

27

Igen 1010100

0001087

7160000

0116757 3

240995,

649306

O11001972

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 2 13486/0/A/

22

Nem 1010100

0000918

1680000

0094301 7

240995,

649306

O11001973



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 3 13486/0/A/

23

Nem 1010100

0000918

1690000

0094301 8

240995,

649306

O11001980

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 4 13486/0/A/

24

Nem 1010100

0000918

1700000

0094301 9

240995,

649306

O11001984

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Fsz. 5 13486/0/A/

25

Nem 1010100

0000918

1710000

0094302 0

240995,

649306

O11001992

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 15

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 15

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9A

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9A

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14A

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14A

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 12

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 12

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 21

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 21



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 11

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 11

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 16

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 16

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9B

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9B

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 18

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 18

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 22

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 22

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 13



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 13

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 17

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 17

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 10

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 10

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 20

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 20

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19A

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19A

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118 15889/1 Nem 1010100

0000187

5650000

0118763

3

243383,

646463

T5802089

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118 Igen T5802089

Módosított Budapest 1025 Budapest II Törökvész út 118 11816/1 Nem 1010100

0000172

4240000

0105589

0

243117,

646057

T5594328

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Törökvész út 118 11816/1 Igen 1010100

0000172

4240000

0105589

0

243117,

646057

T5594328



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 13486 Nem 1010100

0000180

7350000

0022133

0

240997,

649304

T2197028

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Igen T2197028

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 15 13486/0

/A/13

Igen 1010100

0000918

1600000

0094300

9

240995,

649306

O4207

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 15 13486/0

/A/13

Igen 1010100

0000918

1600000

0094300

9

240995,

649306

O4207

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9A 13486/0

/A/5

Igen 1010100

0000918

1540000

0094300

3

240995,

649306

O4208

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9A Igen O4208

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14A 13486/0

/A/12

Igen 1010100

0000575

3770000

0056896

1

240995,

649306

O4209

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14A Igen O4209



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 12 13486/0

/A/9

Igen 1010100

0000918

1570000

0094300

6

240995,

649306

O277694

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 12 13486/0

/A/9

Igen 1010100

0000918

1570000

0094300

6

240995,

649306

O277694

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 21 13486/0

/A/20

Igen 1010100

0000918

1660000

0094301

5

240995,

649306

O277695

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 21 13486/0

/A/20

Igen 1010100

0000918

1660000

0094301

5

240995,

649306

O277695

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 11 13486/0

/A/8

Igen 1010100

0000625

6200000

0062892

1

240995,

649306

O529894

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 11 13486/0

/A/8

Igen 1010100

0000625

6200000

0062892

1

240995,

649306

O529894



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 16 13486/0

/A/14

Igen 1010100

0000918

1610000

0094301

0

240995,

649306

O529895

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 16 13486/0

/A/14

Igen 1010100

0000918

1610000

0094301

0

240995,

649306

O529895

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14 13486/0

/A/11

Igen 1010100

0000918

1590000

0094300

8

240995,

649306

O796710

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 14 13486/0

/A/11

Igen 1010100

0000918

1590000

0094300

8

240995,

649306

O796710

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9 13486/0

/A/4

Igen 1010100

0000918

1530000

0094300

2

240995,

649306

O1731803

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9 13486/0

/A/4

Igen 1010100

0000918

1530000

0094300

2

240995,

649306

O1731803



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9B 13486/0

/A/6

Igen 1010100

0000918

1550000

0094300

4

240995,

649306

O1731804

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 9B Igen O1731804

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19 13486/0

/A/17

Igen 1010100

0000918

1630000

0094301

2

240995,

649306

O1848770

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19 13486/0

/A/17

Igen 1010100

0000918

1630000

0094301

2

240995,

649306

O1848770

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 13486/0

/A

Nem 1010100

0000575

3570000

0056893

9

240995,

649306

E2197028

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 Igen E2197028

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 18 13486/0

/A/16

Igen 1010100

0000601

7020000

0060140

8

240995,

649306

O2197029

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 18 13486/0

/A/16

Igen 1010100

0000601

7020000

0060140

8

240995,

649306

O2197029



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 22 13486/0

/A/21

Igen 1010100

0000918

1670000

0094301

6

240995,

649306

O2197030

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 22 13486/0

/A/21

Igen 1010100

0000918

1670000

0094301

6

240995,

649306

O2197030

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 13 13486/0

/A/10

Igen 1010100

0000918

1580000

0094300

7

240995,

649306

O2501966

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 13 13486/0

/A/10

Igen 1010100

0000918

1580000

0094300

7

240995,

649306

O2501966

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 17 13486/0

/A/15

Igen 1010100

0000918

1620000

0094301

1

240995,

649306

O2501967

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 2 em. 17 13486/0

/A/15

Igen 1010100

0000918

1620000

0094301

1

240995,

649306

O2501967



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 10 13486/0

/A/7

Igen 1010100

0000918

1560000

0094300

5

240995,

649306

O3612507

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 1 em. 10 13486/0

/A/7

Igen 1010100

0000918

1560000

0094300

5

240995,

649306

O3612507

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 20 13486/0

/A/19

Igen 1010100

0000918

1650000

0094301

4

240995,

649306

O3832089

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 20 13486/0

/A/19

Igen 1010100

0000918

1650000

0094301

4

240995,

649306

O3832089

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19A 13486/0

/A/18

Igen 1010100

0000918

1640000

0094301

3

240995,

649306

O4252493

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 3 3 em. 19A Igen O4252493

Módosított Budapest 1025 Budapest II Törökvész út 118 11816/1 Igen 1010100

0000172

4240000

0105589

0

243117,

646057

E5594328



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Törökvész út 118 11816/1 Igen 1010100

0000172

4240000

0105589

0

243117,

646057

E5594328

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118 15889/1 Igen 1010100

0000187

5650000

0118763

3

243383,

646463

E5802089

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 118 Igen E5802089

Készült: 2024.december.02. 13:23:43 


